2019 年４月 24 日

各  位

会 社 名 石 塚 硝 子 株 式 会 社

代表者名
代 表 取 締 役

社長執行役員
石塚 久継

コード番号 5204 （東証・名証第一部）

問合せ先
執行役員人事・総務部長

稲本 弘希

電話番号 (0587-37-2111)

役員人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

【異動内容】
５月１日付

新 職 旧 職 氏 名

取締役

執行役員

ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄｶﾞﾗｽｶﾝﾊﾟﾆｰ社長 兼

新事業創出ｶﾝﾊﾟﾆｰ社長

非容器事業担当

取締役

執行役員

ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄｶﾞﾗｽｶﾝﾊﾟﾆｰ社長 兼

新事業創出ｶﾝﾊﾟﾆｰ社長

下宮 尚己

以 上